[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL Nº 701/2019

Senhor presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei nº 701/2019, de autoria do Deputado Major Mecca, que “Altera a Lei nº 14.984, de 12 de abril de 2013, que dispõe sobre o pagamento de indenização por morte ou invalidez e a contratação de seguro de vida em grupo, na forma que especifica, e dá providências correlatas", seja tramitado em regime de urgência.
Sala das Sessões, em 1/11/2020.

a) Rodrigo Gambale
[image: image1.emf]